
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mässrestauranger AB är ett familjeägt företag som på uppdrag av Stockholmsmässan bedrivit 
restaurangverksamhet vid mässor och andra evenemang sedan starten 1970. Mässrestauranger 
driver tolv permanenta restauranger samt ett flertal tillfälliga restauranger både i mässhallarna 
och utanför dem. Vi har en stor beställningsverksamhet och kapaciteten att arrangera 
skräddarsydda evenemang, kongresser, banketter och fester för flera tusen gäster. I företags- 
gruppen ingår också Teaterbaren mfl restauranger i Kulturhuset samt Engsholms Slott på Mörkö. 
Under 2012 öppnar vi restaurangverksamhet på MalmöMässan samt ytterligare verksamhet i 
Stockholm. 

 
 
 

Redovisningschef/ekonomiansvarig 

till Mässrestauranger på Stockholmsmässan  
                                    
 

Mässrestaurangers organisation växer med nya verksamheter och vi söker nu en bred och 

utvecklingsinriktad redovisningschef/ekonomiansvarig som vill växa och utvecklas hos oss. 

Rollen är bred, omväxlande och verksamhetsnära i en tempofylld och personalintensiv miljö som 

präglas av passion för mat, service och kunder.  

 

Som redovisningschef ansvarar du för den dagliga verksamheten på Mässrestaurangers kontor.  

I rollen ingår personalansvar där du leder och coachar fem medarbetare som arbetar med 

löpande redovisning, kassaflöde och kassahantering, kund- och leverantörsreskontra samt löner. 

Du ansvarar för rapportering av moms, skatter, arbetsgivaravgifter, gör månadsbokslut samt 

förbereder inför årsbokslut och årsredovisning. Du fungerar även som systemansvarig och 

ansvarar för systemunderhåll och utveckling av våra system i samverkan med vår IT-ansvarige. Du 

medverkar till utveckling och effektivisering av arbetssätt och kvalitetssäkring av rutiner samt står 

för kompetensutveckling/internutbildning inom ditt ansvarsområde. Det finns goda möjligheter att 

utvecklas och breddas inom ekonomiområdet mot resultatuppföljning, analys, styrning och 

verksamhetsutveckling.  

 

Du rapporterar till ekonomichefen och har din arbetsplats på Mässrestaurangers kontor, vid 

Stockholmsmässan i Älvsjö. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Din profil 

Vi söker dig som är civilekonom eller motsvarande och har några års relevant dokumenterad 

erfarenhet av ekonomiarbete med fokus på redovisning. Du har god praktisk kunskap om hela 

redovisningsflödet och har erfarenhet av självständigt bokslutsarbete. Det är en fördel om du har 

tidigare erfarenhet av budget och resultatuppföljning. Rollen förutsätter, förutom goda kunskaper 

i Excel, intresse för IT-frågor och god förståelse av systemunderhåll och- utveckling . Det är 

särskilt meriterande med kunskaper i Scala och AGDA. Vi tror att du tidigare haft en 

arbetsledande/koordinerande funktion och har god förmåga att få ett team att fungera och trivas. 

 

Som person gillar du att vara delaktig och kunna påverka och stödja verksamheten i ekonomi-

frågor. Du är kommunikativ och kan kommunicera ekonomiska sammanhang till icke ekonomer. 

Du är vidare noggrann och strukturerad och har en god analytisk förmåga och ett helhets-

perspektiv. För att trivas hos oss ser vi att du har en positiv, engagerad, samarbets- och 

serviceinriktad läggning och är intresserad av att arbeta med varierade arbetsuppgifter. 

   

 

 

Din ansökan 

I denna rekrytering samarbetar vi med rekryteringsföretaget Öberg Consulting. Vill du veta mer 

om tjänsten är du välkommen att kontakta rekryteringskonsult Karolina Öberg, på telefon  

08-661 85 71. Din CV och ansökan, märkt med ”Redovisningschef till Mässrestauranger”, mailar 

du snarast till jobb@obergconsulting.se. Urval och intervjuer sker under december månad. 

 

 

 

 

 

Välkommen med din ansökan! 

 


